Katowice, 06.07.2020 r,

dotyczy: Modernizacja dzwigu osobowego w Pawilonie II GIG Katowice.

Odpowiedzi na pytania ktére wplynety do Zamawiajacego w w/w postgpowaniu:

1. Majac na uwadze obecng sytuacja ekonomiczng i gospodarcza, wywotang pandemia
koronawirusa SARS-Cov-2 wywotujacego chorobe COVID-19, ktérej bezposrednim skutkiem
s3 olbrzymie utrudnienia logistyczne w systemie dostaw elementow i
komponentéw, docieraja do nas informacje, iz nasi kooperanci i dostawcy, ograniczaja
produkcj¢ zaréwno z uwagi na trudnosci zaopatrzeniowe, jak i w wyniku decyzji lokalnych
wtadz administracyjnych oraz rzadowych na szczeblu centralnym. W naturalny sposéb
niestety przektada si¢ to na mozliwosci produkeyjne naszej firmy powodujgc ich znaczace
ograniczenie. Jednoczesnie informujemy, ze podjeliSmy wiele dziatan majacych na celu
zar6wno minimalizowanie rozprzestrzeniania si¢ koronawirusa SARS-Cov-2 wywotujacego
chorob¢ COVID-19, jak tez pozwalajacych na utrzymanie cigglosci produkeji i optymalnie
mozliwego §wiadczenia ushug. Znaczna czg$¢ naszych pracownikéw obecnie pracuje zdalnie,
zaS na terenie siedziby spotki wprowadziliSmy procedury znaczaco podnoszace
bezpieczenstwo pracujagcych w niej osob oraz oséb ja wizytujacych. Jednakze réwnolegle,
wychodzac naprzeciw zaleceniom przekazywanym przez odpowiednie stuzby, w tym
w szczegolnosci przez Gtowny Inspektorat Sanitarny, w znaczgcy sposdb zmuszeni zostalismy
do ograniczenia kontaktéw biznesowych z naszymi klientami i dostawcami. W zwigzku
z powyzszymi okolicznosciami, w chwili obecnej, nie jest mozliwe spelnienie wymogu
przetargu, tj. realizacji wymiany diwigu w okresie do 2020-12-15. Prawdopodobnym
terminem gwarantujagcym wykonanie pelnego zakresu modernizacji dzwigu okreslonego
w SIWZ jest termin do 2021-02-26 1.

Majac na uwadze powyzsze, czy Zamawiajgcy zaakceptuje wniosek o zmiane daty terminu
realizacji, do dnia 2021-02-26 r.?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nic wyraza zgody na zmiang terminu realizacji umowy.

2. Zamawiajacy wymaga przedstawienia do oferty przetargowej kosztorysu ofertowego na roboty
budowlane sporzagdzonego metoda kalkulacji uproszczonej zgodne zprzedmiarami prac
zafgczonymi do SIWZ — zalacznik nr 8 do SIWZ wraz z zestawieniem kosztow materiatow
oraz narzutami kosztorysowymi i stawka roboczogodziny. Czy Zamawiajacy odstapi od
wymogu ztozenia w/w kosztorysu, przy zatozeniu ze oferent przedstawi oswiadczenie o ujeciu
wszystkich pozycji z zatacznik nr 8 do SIWZ w swojej ofercie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie odstgpuje od wymogu zlozenia kosztorysu ofertowego zgodnego

z przedmiarem prac zamieszczonym na stronie Zamawiajgcego.



3. Zamawiajagcy w SIWZ okresla zakres z uwzglgdnieniem ,,przegladow serwisowych w okresie
gwarancji”. Czy Zamawiajacy przez przeglady serwisowe rozumie coroczne przeglady
serwisowe zwigzane z udzielona gwarancja, czy prowadzenie comiesigcznych przegladow
konserwacyjnych urzadzenia dzwigowego, wynikajacych z przepisow z Rozporzadzenia
Ministra Przedsigbiorczosci i Technologii w sprawie warunkéw technicznych dozoru
technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i modernizacji urzadzen transportu bliskiego z
dnia 30 pazdziernika 2018 r. (Dz.U. z 2018 r. poz. 2176)?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy przez przeglady serwisowe rozumie coroczne przeglady serwisowe zwigzane
z udzielong gwarancja.

Przeglady konserwacyjne urzadzenia dzwigowego wykonywane miesigcznie, wynikajace
z Rozporzadzenia Ministra Przedsigbiorczosci i Technologii w sprawie warunkéw technicznych
dozoru technicznego w zakresie eksploatacji, napraw i modernizacji urzadzen transportu

bliskiego z dnia 30 pazdziernika 2018 r. nalezy uwzgledni¢ w cenie urzadzenia.

4, Zamawiajacy okresla kare za odstgpienie od umowy na poziomie 25 %. Zwazywszy na aktualng
sytuacj¢ zwigzang ze stanem epidemicznym, czy zamawiajgcy obnizy poziom kary za
odstgpienie do poziomu 10 % wartosci netto umowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw wzoru umowy.

5. Czy Zamawiajacy obnizy wysokos$¢ kary: ,,za niewywigzywanie si¢ z obowigzkow Wykonawcy
opisanych w §4” - do kwoty 100 zt netto za kazdy stwierdzony przypadek, tak by kara miata
charakter pouczajacy nie porzgdkowy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisOw wzoru umowy.

6. Czy Zamawiajacy obnizy wysoko$¢ kary: ,,za niedotrzymanie czasu reakcji na wezwanie do
usunigcia uszkodzenia — do w wysokosci 100 zt za kazde naruszenie, lub wystuzy czas reakcji
do 60 minut? Spehienie wymogu rekcji w czasie 30 minut w niektorych sytuacjach moze nie
by¢ skuteczne.

Odpowiedz;

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisOw wzoru umowy.




